Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2018.

CIRCULAR FEHERJ 049/2018

Prezados Diretores,

Encaminhamos para o seu conhecimento o Ofício FEHERJ 04/2018 com a solicitação de atuação

da ANS com relação ao eventual comportamento das operadoras em resposta à
Resolução CMED n. º 02, de 16 de abril de 2018, o Ofício ANS nº 227/2018/DIDES em resposta
ao Ofício da FEHERJ, a Nota Técnica nº 01/2018/DIDES, o Extrato de Ata da 493ª Reunião da DICOL e a
Nota Técnica nº 26/2018 COCTT/GASNT/DIRAD-DIDES/DIDES.

Atenciosamente,

Armando Carvalho Amaral

PRESIDENTE FEHERJ